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MaHenbHas Bunka ¢ HaknoHom TN - ®d naHeu 130x120, kpenneHme 108x100

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 27304

Kon EAN 4024941273046

["pynna npoaoykuum MaHenbHas sunka TN ¢ HAKNOHOM
Cwna Toka 125 A

Kon-so nontocos 5-non.

PacnonoxeHue pas 3 gpasbl+N+PE

[TonoxeHune 3a3eMnaowWero KOHTakTa 11y

oT 250/440 po 265/460 B, npemmyLwecTBEeHHO Ha
Kopabnsx

YacTtoTa 60 Ny
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OnucaHve nsoenus

Ne Tuna cHabxeHuns VG 96919 BP 016

CrteneHb 3awuThbl P67

MapKMpPOBOYHBIA LiBET 3eneHas 6poH3a

LiseT npnbopa BaiioHeTHOoe konbLo 3eneHas 6poH3a RAL 6031-F9,

BypTuk 3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9, Kopnyc
3eneHas 6poHsa RAL 6031-F9

CoennHeHune BuHTOBbIE CTONGYATLIE KIEMMbI
Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 50,0 MmmM2

KabenbHblii BBOA null

Bbicota npubopa, MM 138mm

LnpwHa npubopa, MM 125mm

I"ny6uHa npubopa, MM 159mm

BepTuk. pasmep gonaHua, MM 130mm

"opun3. pasmep gonaHua, MM 120mm

BepTuk. paccTosHue Mexay oTBepCTMAMU, MM 108mm

["opun3. paccTosiHNE MeXay OTBEPCTUAMMU, MM 100mm

MaTtepuan kopnyca Monnamung

KoHTakThl KoHTakTHas noanoxka n3 TepmMoCcTonkoro

matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOMW NaTyHM

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM

HaknoH coctaBnset 10°

C Kkpblwkon
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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1.255 kr / null

null

18T

4024941273046

159 mm

125 mm

138 mm

1,256 kg

2 742,75 ccm

null

58T

4024941839525

330 mm

216 mm

260 mm

6,501 kg

17 062,5 ccm
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Ampere
Polzahl
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Leiter mm? min
Leiter mm? max
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63

107,0
100,0
85,0
77,0
6,5
12,0
142,0
124,0
113,5

6,0
16,0

63

107,0
100,0
85,0
77,0
6,5
12,0
142,0
124,0
113,5

6,0
16,0

63

107,0
100,0
85,0
77,0
6,5
12,0
142,0
124,0
113,5

6,0
16,0

125

130,0
120,0
108,0
100,0
6,5
13,0
134,0
138,0
126,0
23,0
105,0
16,0
50,0
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125

130,0
120,0
108,0
100,0
6,5
13,0
134,0
138,0
126,0
23,0
105,0
16,0
50,0

125

130,0
120,0
108,0
100,0
6,5
13,0
134,0
138,0
126,0
23,0
105,0
16,0
50,0
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